C-MAP Preisliste

Hansenautic/NV Chart Group GmbH | Carlshéhe 75 | 24340 Eckernforde
Fon: +49 (0)4351 469 87 60 | info@hansenautic.de

Sonderpreise fur HanseNautic Kunden

C-MAP 4D

CONTINENTAL 4D MAX
LOCAL 4D MAX+
WIDE 4D MAX+

C-MAP Discover/Reveal

MEDIUM Discover
WIDE Reveal
CONTINENTAL Discover

*C-MAP EW-Y200 (Irland, Schottland, UK)

C-MAP MAX

LOCAL
WIDE
MEGAWIDE

Gutschrift fir alte Karte bei Update oder Upgrade

(gleiche Technologie, gleiche AbdeckungsgrolRe, Gebietswechsel maglich)

CONTINENTAL 4D, MAX-N+, MAX-N

MEGAWIDE MAX

WIDE 4D, MAX, MAX-N+, MAX-N

LOCAL 4D, MAX-N+, MAX-N

LOCAL MAX

Sonderaufwand,

falls die neue Karte von C-MAP nicht auf den eingesetzten Speicherchip gebrannt werden kann.
C-Card 1GB SAP

mSD-Card 1GB SAP

mSD-Card 32 GB SAP

Alle Preise inkl. der derzeit glltigen Mehrwertsteuer.
Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

UvP

UvP
UvpP

UVP
UvP
UVP
UvP

UVvP
UvP
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€ 236,80

€ 153,60
€ 248,70

€ 153,60*
€ 236,80
€ 220,90
€170,17

€ 201,10
€ 296,30
€ 355,80
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# 30310
# 30314
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€ 229,00

€ 149,00
€ 239,00

€ 139,00
€ 229,00
€ 219,00
€169,00

€199,00
€ 289,00
€ 349,00

€110,00
€160,00
€ 115,00
€ 70,00
€ 90,00

€ 49,00
€49,00
€ 49,00
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