# **C-MAP Preisliste**

Hansenautic/NV Chart Group GmbH | Carlshöhe 75 | 24340 Eckernförde Fon: +49 (0)4351 469 87 60 | info@hansenautic.de



## Sonderpreise für HanseNautic Kunden

#### C-MAP 4D

CONTINENTAL	4D MAX	UVP	€ 236,80	HanseNautic Preis	€ 229,00
LOCAL	4D MAX+	UVP	€ 153,50	HanseNautic Preis	€ 149,00
WIDE	4D MAX+	UVP	€ 248,70	HanseNautic Preis	€ 239,00

#### C-MAP Discover/Reveal

MEDIUM	Discover	UVP	€ 153,50*	HanseNautic Preis	€ 139,00
WIDE	Reveal	UVP	€ 236,80	HanseNautic Preis	€ 229,00
CONTINENTAL	Discover	UVP	€ 220,90	HanseNautic Preis	€ 219,00
*C-MAP EW-Y200 (Irland, Schottland	d, UK)	UVP	€ 170,17	HanseNautic Preis	€ 169,00

#### **C-MAP MAX**

LOCAL	UVP € 201,10	HanseNautic Preis	€ 199,00
WIDE	UVP € 296,30	HanseNautic Preis	€ 289,00
MEGAWIDE	UVP € 355,80	HanseNautic Preis	€ 349,00

### Gutschrift für alte Karte bei Update oder Upgrade

(gleiche Technologie, gleiche Abdeckungsgröße, Gebietswechsel möglich)

CONTINENTAL	4D, MAX-N+, MAX-N	€ 110,00
MEGAWIDE	MAX	€ 160,00
WIDE	4D, MAX, MAX-N+, MAX-N	€ 115,00
LOCAL	4D, MAX-N+, MAX-N	€ 70,00
LOCAL	MAX	€ 90,00

### Sonderaufwand,

falls die neue Karte von C-MAP nicht auf den eingesetzten Speicherchip gebrannt werden kann.

C-Card	1 GB	SAP #30308	€ 49,00
mSD-Card	1 GB	SAP #30310	€ 49,00
mSD-Card	32 GB	SAP #30314	€ 49,00

Alle Preise inkl. der derzeit gültigen Mehrwertsteuer. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.